دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ سیرالیون کے صدر محترم اور عوام پر فضل فرمائے اور ان کا حامی و ناصر ہو۔ آمین

(الفضل انٹرنیشنل 18 - اگست 2006ء)

☆.....☆.....☆

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 8 ستمبر 2006ء 14 شعبان 1427 ہجری 8 ہجرت 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 202

جنگ کے دوران باغیوں کے ہاتھوں ہونے والی تباہی کا ذکر کیا اور بتایا کہ اس جنگ کے دوران باغیوں نے معصوم عوام کا قتل عام کیا اور قومی عمارت کو تباہ کر دیا ہے اور ساری قوم بڑی طرح متاثر ہوئی ہے۔